Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Ильменская средняя общеобразовательная школа»

Руднянского муниципального района Волгоградской области
ОГРН 1023404964340 БИК 041806001 ОКПО 34679842 ОКОГУ 49007 ОКОПФ 72

ОКВЭД 80.21 ИНН 3425002391 КПП 342501001

403756 с.Ильмень тел. 8(84453) 7-42-34
ул. Мира д.4 e-mail: gluhova_1986@mail.ru
Руднянский район
Волгоградская область
_____________________________________________________________________________

тел./факс 8-496-36-76-136
ПРИКАЗ

от28.08.2025г.№ 145

Об организации работы школьного спортивного клуба «Олимп»
в 2025-2026 учебном году

На основании материалов, представленных общим собранием школьного
спортивного клуба МКОУ «Ильменская СОШ» «Олимп» с целью организации и
проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в
образовательном учреждении во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической

культуры Плешакова А.Н.
2. Организовать работу Школьного Спортивного Клуба «Олимп» с в 2025-2026

учебном году соответствии с Уставом.
3. Утвердить:
3.1. Состав Совета Школьного спортивного клуба «Олимп»:
- Плешаков А.Н., учитель физической культуры
- Блохина О.И., заместитель директора по УВР
- Ряшин А.С, обучающийся 11 класса.
3.2. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых

мероприятий на 2025-2026 учебный год
3.3. Расписание спортивных секций и кружков на 2025-2026 учебный год
3.4 Календарный план спортивно-массовых мероприятий на 2025-2026 учебный год
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Блохину О.И.

Директор школы: Т.Н.Битюцкая